Rakce)

6}»—1—*{ < 0

IV AN unicipadith (pratican® 1) PRO ﬁ]ﬁE%&i{lVO

ANNUALE

-3 LUG. 2015

) PROé.nﬁ‘Z/ Z/ |

COMUNE DI NAPOL!
DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E MOBILITA"
SERVIZIO MOBILITA® SOSTENIBILE
ORDINANZA DIRIGENZIALE @ Z 2015

N, pr....... ‘2,3 ............ 1!4 ........

OGGETTO: istituzione di un dispositivo di circolazione temporaneo per lavori in Piazza Garibaldi per il
completamento dei favori di impermeabilizzazione della galleria della Linea 2 della Metropolitana.

IL MRIGENTE
Prémesso che. a seguito di un sopralluogo congiunto tenwtosi in Piazza Garibaldi in data 17/06/2015, & stato

concordato, al fine di completare i lavori di impermeabilizzazione della galleria della Linca 2 della
Metropolitana. di istituire un particolare dispositivo di traftico;

‘Letto il verbale di sopralluogo del giorno 17/06/2015;

Visto che il dispositive di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione det lavori, & stato approvato nella
seduta del 30/06:2015 dalla “Conferenza Permemente dei Servizi per organizzazione dei pioni i naffico
relativi all 'aitivazione dei cantieri di favoro e manifestazioni”,

Letto if D.L." 30/04/1992 n°285 e successive integrazioni ed il decreto legislativo 267/2000.

ORDINA

Istituire, a partire dalla data di perfezionamento della presente Ordinanza fino 10/10/2015, il dispositivo di
raffico ( che prevede tre fasi di lavoro ) riportato nei n® 4 grafici allegati. che costituiscono parte integrante ¢
sostanziale della presente Ordinanza Dirigenziale.

H presente provvedimento entra in vigore a partire dalla data d'installazione della relativa segnaletica stradale.
Ogni altra Ordinanza. in contrasto con la presente. & da ritenersi sospesa.

L’impresa esecutrice dei lavori procedera alla installazione della segnaletica necessaria per 'alluazione del
presente dispositivo i traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
dell"intervento. :

E™a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell’ avvenuta
e correlia apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori deila
seghaletica preesistente; Ja comunicazione, al Servizio Mobilita Sostenibile ed al Servizio Autonomo Palizia
Locale. dell’eventuale modifica delle date di inizio e fine lavort.

Il -Servizio Autonomo di Polizia Locale & incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall’art. 12 del D.L.® 30/04/1992 n°285. per I'esatta osservanza della presente Ordinanza.

A norma dell'art.3 comma 4 della legge 241/1990, avverso la presente Ordinanza, chiungue abbia interesse potra
ricorrere. entre sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale. ovvero entra
centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.

Al sensi defl'art, 37 del C.d.S., D.Lgs. 285/92. avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso. da chi
abbia interesse all'apposizione della segnaletica. al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti. entro sessania
giorni dalla pubblicazione. con te formalita stabiliie dall'arl, 74 dei Regolamento di Esecuzione D.P.R. 493/92.

TOUTIA, P ARHI T8

N IL DIRIGENTE AD INTERIM
Giuseppe Pulli

- A

W

IV



: Y -t Lo = " A, y
: 7]
T @ 7 5 ; a 3
: . w - v ;
* p : -
| : : T, B o % v Ty A PET o,
Sreaitbey T o] a " . LFEITTN o,
N A T N S I - B e o £ e . .

M =

I

2 1A 11 e 5
u 1 \ ~ g ©
N w 3
. - lu. B
% . ]
EDGAGL S . i W/

c e ly

: 1 I I I 7
M H
Gm e e g g
!
- = i
: T e e e e T )
: : 3 o ! .E.aﬁ:ml.ima:a RHTEREh Fhi ] r
: B
i E —~— —~—
| - . Al
m — 5 ,Vmﬁl..‘).‘,l.l \x k ,\. 14
| — x\AﬂW.yfmx G va/ : N N
car

Qe e NSNS S - N 4 i
b \m.xf.;u \m\#r et o I b e S e P P ) - N T .. .. o — ;
M. » .(. < % ; ‘>. o b X R k. 4 > 4 ! 2 \ A >
By Qe N § Fate! N AT s Forepey)

AVNLLY VLAIEVIA




RS T

. Py =

WA e Sad Nad N S W W 1Y et d P ¥ ecdudesde el WF 7 W ¥ N Y ol d Vel

O
/ kel

B Bl s

e S ‘gD amLnuen Wmmmy

entaaaa

vaw.”x %

o

Gttt o
. y@&%) e
SRR

o
T

i BNy
GL0C OLSO9V 2 IV OITONT 90 Tvd - | ASVH




r{ u -
Y w va v P LR I .o
Tt m ot M Ren® e avn e wem mopws o ool

i e

=
T L AR YRR |

1oy 2 o
% 4
3 2

SHeda

TIRERS LA )

.G A
; ; ternestInal

L Tk

G102 dddN3 L3S L2 1B OLSODV v¢ 'ivad - ¢ ASYA



e
el el
: : Hie]
T, - 2 , J £ 7 a > 1

Ny
A,

Y

W

L

G102 3HIOLLO 01 TV U831 1S L2 VA - € 38V



Pag. n® é;

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. é U»g det =~ 2 LUG. 7815

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

- 3 LUG. 2615

ha avuto inizio il

P

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

S

-~



